关于2011年上半年全国高等学校计算机水平考试（安徽考区）考试报名通知
各院系：
根据安徽省教育考试院的通知（皖招考[2011]15号）要求,全国高等学校（安徽考区）计算机水平考试2011年上半年考试笔试定于 2011年6月25日（周六）上午9:00-11:00举行，上机考试时间为2011年6月13日至2011年6月30日（具体安排另行通知）。现将有关报名事项通知如下:
一、报名方式及时间
1、报名方式：
此次计算机水平考试由各院系组织报名，报名方式采用学生自行网上报名。请各院系及时通知学生通过“综合教务管理系统”的“网上报名”功能进行报名，（具体操作流程见附件，请院系务必将操作流程发给学生阅读）。网上报名成功后，学生到所在院系进行缴费。考试报名项目名称分别为：一级计算机文化基础、二级C语言程序设计。每位学生只允许报考一个考试名称。
2、报名时间：
2011年4月25日（周一）至5月3日（周二），学生网上报名，逾期不予办理。报名成功后以班级为单位到所在院系交费，报名费为每生35元。
2011年5月4日（周三）至5月11日（周三），院系通过“综合教务管理系统”后台确认报名学生“缴费”，到教务处教务行政科根据教务管理系统中的实际报名人数开据《缴费单》，持《缴费单》到财务处统一缴费，缴费后持发票到教务行政科确认报名。
二、本学期参加考试的专业及考试课程
本学期以下各专业的学生已经学习了“计算机基础”或 “C语言”课程，根据我校相关要求，该考试成绩作为该门课程的期末成绩，该课程不再安排校内考试，如不报名导致无成绩，该课程作 “旷考”处理。
	参加考试专业
	年级
	考试课程

	汉语言文学;新闻学;对外汉语;英语（师范）;英语（非师范）;思想政治教育;农村区域发展;法学;国际经济与贸易;市场营销;物流管理;历史学;人文教育;社会工作;戏剧学;学前教育;广播电视新闻学;小学教育;音乐学;艺术教育;表演(黄梅戏表演方向);动画;美术学;艺术设计;表演(体育艺术);体育教育
	2010级本科
	一级计算机文化基础

	教育技术学
	2010 级本科
	二级C语言程序设计

注：1、“一级计算机文化基础”考试方式为：上机考试；“二级C语言程序设计” 考试方式为：笔试+上机考试。
         2、2011年5月4日（周三）至5月10日（周二）补考学生直接到所在院系，从后台报名。
特此通知
                                                     教务处

2011年4月25日
安庆师范学院全省计算机等级考试网上报名流程
一、登录“教务管理系统”

“教务管理系统”的网址为：http://210.45.175.11/，默认情况下“用户名”和“密码”均为自己的学号，进入系统后请及时通过“信息维护”—》“密码修改”菜单更改自己的密码，否则由于密码未更改或密码遗漏等问题引起的个人报名数据有误，责任自负。

[image: image1.png]BPERER =18

THE @EE FEY G@e TAD BhY | &

Qrt-O- ¥ D Oer ez @l - o 1 [JQE €
HHED) [ htou/j210.35.175.1/ < ) cnr apes o] B w3 e

IETRITR

Eagads
T A 5

e WEBI s A e

s i 8o e | EEENEXE

登录系统后出现如下界面：

[image: image2.png]| 3 MAHFERERFL - Nicrosoft Internet Explorer
IHE ®EE FEW RO IAO o

Q- © KNRG Poxhwms @ 3-8 @ - M €

HLE () | @] http://210.45. 175. 11/xs_main. aspx?xh=010107001

G EHHET

FHEER SSEuRe DTREND RAKF eS8 FUDY(S1IEE AMEE  REMEF

010107001 TAEE A% » (57 » WEEAEAIEFES
L EAAE

LEEE S g
AT RIS BEA TGRS T8 2N 2008-03-05 09;
XF 7200720085 FRE= PIPERRLBA TR T (EHESN 2 2008-02-27 01;

AR
2008-05-10
2008-03-29

二、进行网上报名

依次点击“等级考试报名”—》“网上报名”，进行网上报名

[image: image3.png]=lo/x|
| &

IHED HBE FEY kEw TED #PH

B Q| L= Yovm= @2 1 - [ JQE £

< ) 2T o o] B)eE [

Ome -0 1

D) [ ] hto://210.25. 175. 11/x5_main.aspx2xh=0 10107001

. Ay %

010107001 1 | 5
omms
S g AR
2008-02-27 01:39:44 2008-03-29

LEEE
XFAER2007-20085 F RS- PIPERRLRA TR T (EHESN

fEn

ESOf;

[image: image4.png]IHEO WEO SEQ KEQ

A BRABFEFEBFL — Nicrosoft Internet Explorer

18D

2

Q- © KNRG

L () | @] bt tp://210. 45. 175. 11/ bnacnb. aspx?xk=010107001 fxn=T Ak BEa gnmkedn=N121303

REPE 20072008 G 2
RERAAE
"
51 ;
we  |&h E= 2lge |22 memm H &
& F A
[ N ; 20072B(E T8, 2007 BB RS K45, 20078 1E R S A 200 B, 200 T RENE I
[ |=acesmsst SEHSASAIRAHRE| | 00708, 200 MR A 2007 R LR 2007 R TRETE,
2007NEE R 2007 AT 2007 RS 20078, 20074, 200 MRS, 2007 S T
" . . 15,2007 A T8 20075 2007F AR, 20074558, 200748 5, 2007 R RIS
—GWindows2000F ST HES SEHENSERR | AERE 500 2007 R 20070 BARIASS, 2007055, 2007 TR, 200 ERE T 5
52007 AR D 200 TR T R,
s [ e ] [ERER
BEBBRIES : 34242619980120361x
B [ =@
ERWEAE
2 = a2 spre LEnn B

Tnternet

1、看清楚报名项目名称及面向对象，选择好对应的项目名称（每人只允许报一个项目名称，否则后果自负）。

2、将本人身份证号通过“复制”—》“粘贴”的方式，填入“请填写身份证号：”框中；如身份证填写有误则无法完成报名。出现如下界面，在已报项目列表中可以看到自己所报项目名称。

[image: image5.png]A BRABFEFEBFL — Nicrosoft Internet Explorer
IHEO WEQ SFW KW TAD B

REPE 20072008 G 2
RERAAE
"
51 ;
we  |&h E= 2lge |22 memm H &
& F
=
[ N ; 20072B(E T8, 2007 BB RS K45, 20078 1E R S A 200 B, 200 T RENE I
[ |=acesmsst SEHSASAIRAHRE| | 00708, 200 MR A 2007 R LR 2007 R TRETE,
2007NEE R 2007 AT 2007 RS 20078, 20074, 200 MRS, 2007 S T
" . . 15,2007 A T8 20075 2007F AR, 20074558, 200748 5, 2007 R RIS
—GWindows2000F ST HES SEHENSERR | AERE 500 2007 R 20070 BARIASS, 2007055, 2007 TR, 200 ERE T 5
52007 AR D 200 TR T R,
[T — v
BEBBRIES : 34242619980120361x
342426 19880120361%
B [ =@
ERWEAE
2 &% w2 spEs LEnn B
1 — G Windaws2000% & A HERS 342426198801203614 i

Tnternet

注意：1、完成报名后要及时关闭自己登录的系统页面。

      2、报名结束后请及时到所在院系进行缴费，未进行及时缴费的报名为无效报名。